[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «24»  01 2017 г. №32-р
Об утверждении состава конкурсной комиссии,
формируемой для проведения конкурса по
отбору кандидатов на должность главы
Саринского сельского поселения
Кунашакского муниципального района
          В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области»:
    1. Утвердить конкурсную комиссию, формируемую для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района, в следующем составе:
       Платонов А.В. – председатель Собрания депутатов Кунашакского муниципального района
       Низамутдинов Ж.Р. - Помощник Главы Кунашакского муниципального района
       Сафаргалина Р.Б.  – и.о. начальника правового управления  администрации  Кунашакского муниципального района

    2.  Начальнику отдела аналитики и информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                 С.Н. Аминов